Loqueris me. produ. in futuro. **S**ardi
us thopafius rē. nomina lapidum. quere
supraexpōsita **E**rodi. **xxviiij.** capitulo **C**ri
solicus penul. cor. **S**aphirus med. pdu.
Proteges me. cor. **C**apitulū. **xxix.**

Innitentibus id est se appodiantibus
Danubias id est spolia. he manubie az

Capitulū. **xxx.**

Fulciantes id est sustentātes a fulcio cis
quar. diuga. **I**n triseribus id est in nauibz
quereguntur tribus ordinibus remorum
bec triseris eris me. cor. **F**arciretur id est
pecioliis in loco vulneris mederetur pprie
farcio cis si est replere farcimina siue falsu
cia ventrē vel bursam. **M**ulti habent h fa
sciretur. sed non est ista littera. **C**oncident
me. cor. id est cadent tanqz superati.

Capitulū. **xxxi.**

Condensas id est spissas **P**latani me.
cor. platanus ni. se. generis est. r. habet la/
ta folia. **E**mulara sunt vel amando vl' imi
tando vel inuidendo vel dedignādo scōm
qz melius potest ppetere. **C**oercui id est cō/
strici vel compescui. coerceo ces coercui

Capitulū. **xxxij.**

Ganie id est immūdicia feminini gene/
ris r. quinte declinationis **D**erere media
produ. id est plangere. **C**ontereris pe. pō
in futuro. **C**apitulū. **xxxij.**

Porro id est sed. **L**abelscimus id est tri
stamur vel deficiamus. **P**rophetes me. pō
cōis ge. r. ter. decl. **C**apitulū. **xxxiiij.**

Depasci deponens est hic depasco: sce
ris depast⁹sum. **C**apitulū. **xxxv.**

Oderis me. cor. a verbo defectiuo odi.
Sanguinem id est consanguineum scili/
cet **J**acob hoc est populum israel. **Z**elum
id est inuidiam vel odium.

Capitulū. **xxxvi.**

Euge intericctio gaudentis vel insultā
tis. **P**arietinis penul. produ id est parie/
tum ruinis. bec parietina ne. **D**epopula/
te id est destructe. ponitur hic in passua si/
gnificatione. **I**n igne zeli id est in feruore
vindictę. **J**ugis id est summitatibus mō/
tium. hoc iugum gi. **S**uffocans me. cor.

id est strangulans. a sub et faur.

Capitulū. **xxxvij.**

In giro id est in circumitu. hic giro r/
Putafne media pduca id est an putas

Capitulū. **xxxviij.**

Circumagam penultima correpta. cir/
cumago circumagis et tacetur in causa eu
phonie quando componitur circum cum
dictionibus incipientibus a vocali **S**cu
tari media producta id est scutis arman.
adiectiuum est et potest esse participium a
scuto: taris vel nomen a scuto. **I**nstrue id
est armis compone. **I**nuadas media pro
du. **D**anubias id est spolia. he manubie
manubiarum. **V**ehemens omnis generis
id est fortis.

Capitulū. **xxxix.**